



合并资产负债表

编制单位：四川成飞集成科技股份有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2016年12月31日	2015年12月31日 (重述)
流动资产：		
货币资金	2,655,223,397.03	1,036,289,622.16
以公允价值计量且其变动计入益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	773,848,784.95	297,119,346.82
应收账款	727,972,699.61	810,950,923.02
预付款项	38,168,912.94	77,929,742.77
应收利息	1,190,438.16	
应收股利		
其他应收款	25,267,590.49	22,666,032.31
存货	670,954,191.34	559,610,629.12
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	71,007,645.16	46,449,665.49
流动资产合计	4,963,633,659.68	2,851,015,961.69
非流动资产：		
可供出售金融资产	10,428,120.50	10,691,040.50
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	95,177,928.09	16,436,768.40
投资性房地产		
固定资产	1,813,572,760.94	1,270,079,000.27
在建工程	1,295,281,819.35	246,850,530.24
工程物资		
固定资产清理	850,959.76	
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	286,498,998.24	196,731,084.22
开发支出	6,543,805.78	7,156,626.43
商誉		
长期待摊费用	16,064,392.84	10,057,838.00
递延所得税资产	133,687,196.09	16,563,502.31
其他非流动资产	267,807,306.11	70,148,276.20
非流动资产合计	3,925,913,287.70	1,844,714,666.57
资产总计	8,889,546,947.38	4,695,730,628.26

(转下页)

合并资产负债表(续)

编制单位：四川成飞集成科技股份有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2016年12月31日	2015年12月31日 (重述)
流动负债：		
短期借款	540,000,000.00	100,000,000.00
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	588,490,193.49	344,292,862.44
应付账款	488,962,989.81	541,581,353.75
预收款项	96,609,300.96	87,365,892.63
应付职工薪酬	14,018,037.37	3,591,991.92
应交税费	78,019,510.37	28,865,628.80
应付利息	3,023,036.75	2,010,904.17
应付股利		
其他应付款	206,813,895.89	19,052,710.43
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	189,500,000.00	57,500,000.00
其他流动负债		
流动负债合计	2,205,436,964.64	1,184,261,344.14
非流动负债：		
长期借款	995,200,000.00	430,959,067.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款	878,610,344.03	70,584,394.65
专项应付款		
预计负债		
递延收益	259,750,696.76	208,617,306.28
长期应付职工薪酬		
递延所得税负债	85,093,872.00	659,135.33
其他非流动负债		
非流动负债合计	2,218,654,912.79	710,819,903.26
负债合计	4,424,091,877.43	1,895,081,247.40
所有者权益(或股东权益)：		
股本	345,188,382.00	345,188,382.00
其他权益工具		
永续债		
资本公积	975,847,249.67	975,847,249.67
减：库存股		
其他综合收益	839,179.59	934,327.82
专项储备	6,766,808.32	5,861,430.86
盈余公积	93,923,393.06	90,030,600.93
一般风险准备		
未分配利润	396,735,316.62	292,973,113.58
归属于母公司股东的所有者权益合计	1,819,300,329.26	1,710,835,104.86
少数股东权益	2,646,154,740.69	1,089,814,276.00
所有者权益合计	4,465,455,069.95	2,800,649,380.86
负债和所有者权益总计	8,889,546,947.38	4,695,730,628.26

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并利润表

编制单位：四川成飞集成科技股份有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2016年度	2015年度（重述）
一、营业总收入	2,244,862,558.64	1,665,804,196.15
其中：营业收入	2,244,862,558.64	1,665,804,196.15
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	2,072,975,890.37	1,547,698,519.15
其中：营业成本	1,684,167,360.36	1,239,661,175.22
营业税金及附加	18,670,911.52	6,055,318.85
销售费用	72,962,447.17	68,825,455.71
管理费用	239,208,069.63	184,258,441.35
财务费用	17,752,582.80	16,203,028.34
资产减值损失	40,214,518.89	32,695,099.68
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	342,440.96	3,226,127.30
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	73,016.28	18,934.11
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	172,229,109.23	121,331,804.30
加：营业外收入	48,440,065.33	33,395,826.35
其中：非流动资产处置利得	1,312,839.79	398,775.19
减：营业外支出	1,135,172.30	269,554.35
其中：非流动资产处置损失	105,952.53	113,235.14
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	219,534,002.26	154,458,076.30
减：所得税费用	22,087,841.86	19,832,200.06
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	197,446,160.40	134,625,876.24
归属于母公司所有者的净利润	142,173,833.37	99,115,194.16
少数股东损益	55,272,327.03	35,510,682.08
六、其他综合收益的税后净额	-5,338.59	857,666.88
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额	-95,148.23	934,327.82
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-95,148.23	934,327.82
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	128,333.77	-109,540.18
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-223,482.00	1,043,868.00
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	89,809.64	-76,660.94
七、综合收益总额	197,440,821.81	135,483,543.12
归属于母公司所有者的综合收益总额	142,078,685.14	100,049,691.78
归属于少数股东的综合收益总额	55,362,136.67	35,433,851.34
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.41	0.29
（二）稀释每股收益	0.41	0.29

法定代表人：


印 晓
5101240010603

主管会计工作负责人：


印 碧

会计机构负责人：


印 永

合并所有者权益变动表

编制单位：四川威飞集成科技股份有限公司

金额单位：人民币元



	2016年度发生额									
	归属于母公司股东的所有者权益					少数股东权益				
	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计	所有者权益合计	所有者权益合计
一、上年年末余额		975,847,249.67		934,327.82	5,861,430.86	90,030,600.93	292,973,283.38	1,089,814,106.20	2,800,649,380.86	
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年初余额		975,847,249.67		934,327.82	5,861,430.86	90,030,600.93	292,973,283.38	1,089,814,106.20	2,800,649,380.86	
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）				-95,148.23	905,377.46	3,892,792.13	103,762,203.04	1,556,340,464.69	1,664,805,689.09	
（一）综合收益总额				-95,148.23			142,173,833.37	55,362,136.67	197,440,821.81	
（二）所有者投入和减少资本								1,510,000,000.00	1,510,000,000.00	
1. 股东投入的普通股								1,510,000,000.00	1,510,000,000.00	
2. 其他权益工具持有者投入资本										
3. 股份支付计入所有者权益的金额										
4. 其他										
（三）利润分配										
1. 提取盈余公积						3,892,792.13	-38,411,630.33	-9,000,000.00	-43,518,838.20	
2. 提取一般风险准备						3,892,792.13	-3,892,792.13			
3. 对所有者（或股东）的分配							-34,518,838.20	-9,000,000.00	-43,518,838.20	
4. 其他										
（四）所有者权益内部结转										
1. 资本公积转增资本（或股本）										
2. 盈余公积转增资本（或股本）										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动										
5. 其他										
（五）专项储备										
1. 本期提取					905,377.46			-21,671.98	883,705.48	
2. 本期使用					3,084,003.02			628,502.81	3,712,505.83	
（六）其他					2,178,625.56			650,174.79	2,828,800.35	
四、本期末余额		975,847,249.67		839,179.59	6,766,808.32	93,923,393.06	396,735,486.41	2,646,154,570.89	4,465,455,069.94	

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：


印晓
5101240010609


印碧


印永

合并所有者权益变动表(续) (重述)

编制单位:四川成飞集成科技股份有限公司

2015年度发生额

金额单位:人民币元

	归属于母公司股东的所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计			
	优先股	永续债	其他	资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备			盈余公积	未分配利润	
一、上年年末余额				974,435,354.69			4,154,863.27	84,687,882.76	223,363,798.96	713,137,218.78	2,344,967,500.46	
加: 会计政策变更												
前期差错更正												
同一控制下企业合并												
其他												
二、本年期初余额				974,435,354.69			4,154,863.27	84,687,882.76	223,363,798.96	713,137,218.78	2,344,967,500.46	
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)				1,411,894.98			1,706,567.59	5,342,718.17	69,609,484.42	376,676,887.42	455,681,880.40	
(一) 综合收益总额									99,115,363.96	35,433,851.34	135,483,543.12	
(二) 所有者投入和减少资本				1,411,894.98						340,988,105.02	342,400,000.00	
1. 股东投入的普通股										340,000,000.00	340,000,000.00	
2. 其他权益工具持有者投入资本												
3. 股份支付计入所有者权益的金额												
4. 其他				1,411,894.98						988,105.02	2,400,000.00	
(三) 利润分配												
1. 提取盈余公积								5,342,718.17	-29,505,879.54		-24,163,161.37	
2. 提取一般风险准备								5,342,718.17	-5,342,718.17			
3. 对所有者(或股东)的分配												
4. 其他												
(四) 所有者权益内部结转												
1. 资本公积转增资本(或股本)												
2. 盈余公积转增资本(或股本)												
3. 盈余公积弥补亏损												
4. 结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动												
5. 其他												
(五) 专项储备												
1. 本期提取							1,706,567.59				1,961,498.65	
2. 本期使用							2,817,862.85				3,389,599.68	
(六) 其他							1,111,295.26				1,428,101.03	
四、本期末余额				975,847,249.67			934,327.82	5,861,430.86	90,030,600.93	292,973,283.38	1,089,814,106.20	2,800,649,380.86

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

